
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/artykul/231/1770

 Wróć 

Zarządzenie nr 78/24

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.
poz. 609) i art.37 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r.
poz. 1270 ze zm.¹) zarządzam, co następuje:
   § 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy za II kwartał 2024 r.,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
   § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej.
   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki
Załącznik do zarządzenia Nr 78/24 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 lipca 2024 r. docx, 15 kB

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.07.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 30.07.2024 21:33
Liczba pobrań: 27

Metryczka

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.07.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 30.07.2024 21:33
Liczba wyświetleń: 121

https://bip.nowawieswielka.pl/artykul/231/1770
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2076

